
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 14908 110404 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 

1500 kg
234 Stück 9,29 2.173,86

BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
Arbeitsbereich 260-410 mm, mit 
gummigelagertenGelenkanschlussaugen M12, 
BefestigungsschraubenM12
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 214,11 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220005141
*** Ihre Belegnr.: 8083667

2 14908 110404 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 
1500 kg

250 Stück 9,29 2.322,50

BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
Arbeitsbereich 260-410 mm, mit 
gummigelagertenGelenkanschlussaugen M12, 
BefestigungsschraubenM12

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 228,75 kg

3 *** Rückstand aus Auftrag: DA220005143
*** Ihre Belegnr.: 8083667

4 14908 110404 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 
1500 kg

250 Stück 9,29 2.322,50

BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
Arbeitsbereich 260-410 mm, mit 
gummigelagertenGelenkanschlussaugen M12, 
Befestigungsschrauben
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Unsinn Fahrzeugtechnik GmbH
Rainer Str. 23



Lief. an Adresse
Unsinn Fahrzeugtechnik GmbH
Rainer Str. 23
86684 Holzheim
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
M12

__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 228,75 kg

5 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 34,90 34,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 6.853,76
19% MwSt. 1.302,21
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 8.155,97

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801314 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 671,610

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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